
お客様　各位
     ミナモト電機　株式会社

〒124-0025　東京都葛飾区西新小岩3-14-21

ＴＥＬ：（03）5671-3710

ＦＡＸ：（03）5671-3878

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

皆様ご承知の通り材料・燃料費が高騰しています。

当社もその荒波の中厳しい環境を強いられております。

原価軽減の努力の結果以下のような仕様変更になります。

仕様の詳細ついてはホームページの各製品頁をご覧ください。

またご不明な点がございましたら、弊社営業グループまでお問い合わせ下さい。

従来製品にもましてご愛顧賜りますようお願い申しげます。

謹白

　　　チタン潜水ヒーター（型式：ＴＤ）及びチタン潜水Ｌ型ヒーター（型式：ＴＤＬ）

　　【　変更箇所　】

　　　ヒーターの接触防止ゲタ部
　　　　　　変更後の製品…フッ素樹脂（PTFE）製のゲタを装着
　　　＜補足＞　従来製品…チタンゲタ溶接装着仕様

平成27年　1月吉日

製品仕様変更のご案内

チタン潜水ヒーター【型式：ＴＤ】

チタン潜水Ｌ型ヒーター【型式：ＴＤＬ】

　　【　対象製品　】


